
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
ČSSD - Česká suverenita sociální demokracie

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
71443240

Identifikátor zprávy: Z16714-20241212151946
Datum předložení zprávy: 12.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 12.12.2024 14:19:46

 

    Ing. Jiří Paroubek, předseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 407 333,31 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

ADH GROUP, s.r.o., Oborník 2139/31f, Zábřeh,
78901

25356984 21 000,00

Jiřina, Koberová, Jenštejn 25.01.1975 3 000,00
Molnárová, Olga, Meziboří 06.10.1958 27 000,00
Molnárová, Olga, Meziboří 06.10.1958 3 000,00
Roušal, Josef, Praha-Měcholupy 13.08.1977 77 777,77
Roušal, Josef, Praha-Měcholupy 13.08.1977 77 777,77
Roušal, Josef, Praha-Měcholupy 13.08.1977 177 777,77
Teyrovská, Michaela Ing., Praha 2 02.07.1968 20 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 83 902,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Roušal, Josef, Praha-Měcholupy 13.08.1977 60 902,00 PR - Bilboardy, vstupy,horkovzdušný balon
Roušal, Josef, Praha-Měcholupy 13.08.1977 3 000,00 Krtkův vláček na 30 dnů
Roušal, Josef, Praha-Měcholupy 13.08.1977 17 000,00 poskytnutí inzerce v novinách Krtkův park
Roušal, Josef, Praha-Měcholupy 13.08.1977 3 000,00 poskytnutí reklamy na osobním

automobilu



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 458 452,00 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

47 190,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - Pronájem reklamních panelů, výdaj dne
01.08.2024

2 178,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - Plakáty, výdaj dne 01.08.2024
15 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - webové stránky, výdaj dne 06.08.2024
59 169,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - Back Boardy, výdaj dne 13.08.2024

6 752,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - Reklamní plochy, výdaj dne
21.08.2024

33 911,00 A1 - Inzerce v tisku - Inzerce, výdaj dne 26.08.2024
7 260,00 A1 - Inzerce v tisku - Inzerce, výdaj dne 29.08.2024
7 260,00 A1 - Inzerce v tisku - Inzerce, výdaj dne 29.08.2024

40 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - PR, výdaj dne 02.09.2024
24 200,00 A1 - Inzerce v tisku - Inzerce, výdaj dne 04.09.2024

1 700,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Zábor, výdaj dne 08.09.2024
8 833,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - On line, výdaj dne 10.08.2024
3 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - DPP, výdaj dne 11.09.2024

500,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Zábor, výdaj dne 11.09.2024
500,00 C4 - Pohonné hmoty - proplacení cesty autem, výdaj dne 11.09.2024

33 033,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - Reklamní plochy, výdaj dne 11.09.2024
9 728,00 A1 - Inzerce v tisku - Inzerce, výdaj dne 19.09.2024

20 000,00 A1 - Inzerce v tisku - Inzerce, výdaj dne 21.09.2024
17 098,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - PR služby, výdaj dne 23.09.2024
11 238,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Letáky, výdaj dne 25.09.2024
20 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - PR, výdaj dne 27.09.2024

6 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - PR, výdaj dne 04.10.2024
3 000,00 poskytnutí reklamy na osobním automobilu, výdaj dne 11.09.2024 Roušal, Josef, Praha-Měcholupy, 13.08.1977

17 000,00 A1 - Inzerce v tisku - poskytnutí inzerce v novinách Krtkův park, výdaj dne 11.09.2024 Roušal, Josef, Praha-Měcholupy, 13.08.1977
3 000,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - Krtkův vláček na 30 dnů, výdaj dne Roušal, Josef, Praha-Měcholupy, 13.08.1977



11.09.2024
60 902,00 Bilboardy, horkovzdušný balon, vstupy, výdaj dne 18.09.2024 Roušal, Josef, Praha-Měcholupy, 13.08.1977



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Celkové výdaje na kampaň činí 458 452 Kč


